RECAMBIO DE CUBIERTAS Y ABERTURAS DE LA E.S.M. N° 2, DE
LA LOCALIDAD DE ASCENSIÓN - MUNICIPALIDAD DE GENERAL

ARENALES
Comitente: Municipalidad de General Arenales

Descripción: RECAMBIO de Cubiertas y Aberturas de la E.S.M. N° 2, de la localidad de Ascensión.
Presupuesto oficial: $92.804.250,00 (Noventa y Dos Millones Ochocientos Cuatro Mil Doscientos
Cincuenta). Fecha de apertura: 01/08/2024 - Hora: 10:00.

Fecha de apertura: 2024-08-01 10:00

Presupuesto oficial: 92.804.250,00

Presupuesto oficial moneda: pesos